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K I D S  M E N U



If you have  a food allergy, intolerance, or sensitivity, please speak to the host or wait staff about ingredients before you order your meal. 

F I S H  A N D  C H I P S
tomato sauce  |   16

K I D S  M E N U

C H I C K E N  T E N D E R L O I N
salad  &  chips   |   16

V A N I L L A  I C E  C R E A M
chocolate syrup 

S P A G H E T T I  N A P O L I T A N A
parmesan cheese|   16


